木李镇人民政府第二批城乡公益性岗位
拟聘人员公示

根据县政府办公室《关于印发<2022年高青县城乡公益性岗位扩容提质行动实施方案>的通知》和《木李镇人民政府城乡公益性岗位招聘公告》规定，对符合条件人员进行审核，经研究，拟确定史友先等5名同志为城镇公益性岗位聘用人员（具体名单见附件1），拟确定王国峰等90名同志为第二批乡村公益性岗位聘用人员（具体名单见附件2）, 现予以公示。公示期2022年5月24日至5月26日。公示期间，如对公示人员有异议，单位和个人均可直接或通过电话方式，向受理部门反映。反映问题要用真实的姓名、联系电话和通讯地址。

受理部门：
　　木李镇社会事务办公室     电话：0533-6715683
　  木李镇纪委（监察室）      电话： 0533-6716537
受理时间：2022年5月24日至5月26日

木李镇人民政府
2022年5月24日

附件1

木李镇城镇公益性岗位拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	身份证号
	年龄
	人员类型
	拟任岗位

	1
	史友先
	370322********1338
	53
	城镇大龄失业人员
	综合岗位

	2
	王开羲
	370322********1394
	52
	城镇大龄失业人员
	综合岗位

	3
	于洪香
	370322********1322
	43
	城镇大龄失业人员
	综合岗位

	4
	李翠双
	372331********1948
	50
	城镇大龄失业人员
	综合岗位

	5
	吕文祯
	372331********1337
	55
	城镇大龄失业人员
	综合岗位

附件2
[bookmark: _GoBack]木李镇第二批乡村公益性岗位拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	身份证号
	年龄
	人员类型
	拟任岗位

	1
	王国峰
	370322********1315
	46
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	2
	王绍刚
	372331********1333
	54
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	3
	张淑青
	372331********1320
	50
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	4
	于芬
	370322********1323
	38
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	5
	杜加勇
	370322********1313
	54
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	6
	窦桂香
	372331********1369
	57
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	7
	董秀娥
	372331********1326
	58
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	8
	董守星
	372331********1332
	52
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	9
	王翠芬
	372331********1320
	63
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	10
	杨士叶
	372331********1316
	67
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	11
	石胜利
	370322********1312
	46
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	12
	尚迎滨
	370322********1391
	52
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	13
	刘胜春
	370322********1331
	45
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	14
	刘延明
	372331********1319
	74
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	15
	张秀美
	372331********1326
	55
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	16
	崔立刚
	370322********131X
	48
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	17
	董利孝
	372331********1313
	58
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	18
	刘京民
	372331********1334
	53
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	19
	孙长忠
	372331********1356
	59
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	20
	杨守岭
	372331********1944
	53
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	21
	杨士彦
	372331********1316
	59
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	22
	李爱莲
	372331********1344
	60
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	23
	李仁国
	372331********1319
	53
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	24
	董惠芹
	370322********1324
	55
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	25
	吴爱曾
	372331********1315
	55
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	26
	陈玉林
	370322********1337
	49
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	27
	宋洪亮
	370322********1319
	47
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	28
	岳学山
	372331********1314
	55
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	29
	韩永义
	372331********1374
	50
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	30
	俎延平
	372331********1313
	50
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	31
	靳曰美
	372331********1329
	53
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	32
	张俊宗
	372331********1318
	52
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	33
	郭德林
	372331********1316
	58
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	34
	马士全
	372331********1334
	52
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	35
	刘洪亮
	372331********1339
	56
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	36
	赵德元
	372331********1311
	67
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	37
	刘利
	372331********1339
	50
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	38
	陈德安
	372331********1314
	52
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	39
	周立红
	372331********1328
	55
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	40
	张立生
	370322********1330
	49
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	41
	俎新村
	372331********1319
	55
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	42
	张霞
	372331********1340
	49
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	43
	王树刚
	370322********1338
	47
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	44
	刘宝民
	372331********1318
	60
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	45
	张义宗
	372331********1333
	56
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	46
	马桂亮
	372331********1338
	60
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	47
	张红燕
	370322********1346
	49
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	48
	刘宝明
	370322********1310
	48
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	49
	宫秀苹
	372331********1321
	59
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	50
	李振营
	372331********1338
	63
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	51
	李希梅
	372331********1345
	50
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	52
	张秀芹
	372331********1322
	55
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	53
	刘桂连
	370322********1327
	58
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	54
	刘保花
	370322********1360
	56
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	55
	王桂兰
	372331********1327
	60
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	56
	窦玉海
	372331********1432
	53
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	57
	侯新波
	370322********1313
	45
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	58
	马先芳
	372331********1322
	51
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	59
	李秀英
	372331********134x
	64
	农村大龄人员
	综合协调岗位

	60
	王丙营
	370322********1310
	48
	农村大龄人员
	综合协调岗位

	61
	周刚波
	370322********1312
	47
	农村大龄人员
	综合协调岗位

	62
	李贡西
	372331********1315
	45
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	63
	薛廷俊
	372331********1311
	68
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	64
	商东柱
	372331********1338
	56
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	65
	刘建广
	372331********1313
	77
	脱贫享受政策人口
	社会事业岗位

	66
	茹宗伟
	372331********1311
	54
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	67
	崔新华
	372331********1332
	50
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	68
	王德生
	372331********1319
	52
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	69
	杨作义
	370322********1318
	49
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	70
	丁国建
	370322********1372
	50
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	71
	李桂莲
	372331********1327
	56
	农村大龄人员
	社会事业岗位

	72
	侯玉芬
	372331********1321
	53
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	73
	陈秀娟
	372331********1344
	64
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	74
	张秋莲
	370322********1324
	56
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	75
	靳秀兰
	372331********1367
	51
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	76
	王红亮
	370322********131x
	46
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	77
	李希明
	372331********1319
	61
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	78
	张书玲
	372331********1327
	55
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	79
	董金花
	372331********134x
	63
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	80
	宫翠平
	372331********1343
	65
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	81
	高立芹
	370322********1368
	48
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	82
	李士龙
	372331********131X
	64
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	83
	王树花
	372331********1325
	57
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	84
	李思勇
	372331********1317
	52
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	85
	王红霞
	372331********1321
	49
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	86
	王静
	370322********132X
	47
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	87
	侯希明
	372331********1316
	59
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	88
	王春青
	370322********1324
	47
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	89
	高洪岭
	372331********1320
	54
	农村大龄人员
	公共服务岗位

	90
	董军
	372331********1316
	59
	农村大龄人员
	公共服务岗位